— 1 —

广汉市人力资源和社会保障局
广汉市卫生健康局

关于 2024 年专项招聘大学生乡村医生笔试
成绩及入围面试人员名单的公告

根据《广汉市人力资源和社会保障局广汉市卫生健康局关于

2024年专项招聘大学生乡村医生的公告》，现将广汉市卫生健康

局关于面向 2024届医学专业高校毕业生公开考核招聘大学生乡

村医生笔试成绩及面试有关事项公告如下。

一、笔试成绩及入围面试人员名单

广汉市卫生健康局关于面向 2024 届医学专业高校毕业生

公开考核招聘大学生乡村医生笔试成绩及入围面试人员名单见

附件。

二、面试时间及地点

面试时间：2024年 11月 23日（星期六）上午 9:00

面试地点：广汉市卫生健康局（银川路 16号）

三、面试注意事项

（一）参加面试的考生须携带本人有效身份证原件，11 月

23日上午 8:40之前到广汉市卫生健康局四楼会议室候考。未按

时到达广汉市卫生健康局四楼会议室者视为放弃面试资格，责任

自负。

（二）面试期间，考生要自觉遵守考场秩序，服从现场工作

— 2 —

人员安排，面试结束后按规定有序离场。

附件：广汉市卫生健康局关于面向 2024届医学专业高校毕

业生公开考核招聘大学生乡村医生笔试成绩及入围

面试人员名单

广汉市人力资源和社会保障局 广汉市卫生健康局

2024年 11月 13日

— 3 —

附件

广汉市卫生健康局关于面向 2024 届医学专业高校毕业生公开考核
招聘大学生乡村医生笔试成绩及入围面试人员名单

报告单位 岗位编码 姓 名 性别 笔试成绩
笔试折算

成绩
排名

是否进入

面试
备注

南丰镇桂红村卫生室 50424005 李雯 女 68.00 34.00 1 是

南丰镇桂红村卫生室 50424005 吉祥 女 0.00 0.00 2 否 缺考

南丰镇元盛村卫生室 50424004 刘思成 男 63.00 31.50 1 是

南丰镇元盛村卫生室 50424004 唐子沛 男 56.00 28.00 2 是

南丰镇元盛村卫生室 50424004 何慧贤 男 55.00 27.50 3 是

高坪镇白里社区卫生室 50424002 许昌华 男 66.00 33.00 1 是

高坪镇白里社区卫生室 50424002 文艺淼 女 0.00 0.00 2 否 缺考

备注：本次笔试成绩最低分数线（笔试分数大于 0考生的平均笔试成绩分数的 70%）为 43.12。